（様式３）

平成　　　年　　　月　　　日

　一般財団法人地域活性化センター理事長　様

（主催団体・代表者名）

　印
地域産品・観光おこし促進支援事業申請書

このことについて、次のとおり実施したいので、申請いたします。

なお、事業実施にあたっては、「平成３０年度地域産品・観光おこし促進支援事業運営の手引き」にある注意事項等を遵守するとともに、イベントスペースの使用に伴う人身事故及び展示物品、設備等の盗難、破損等については一切の責任を負います。

  また、スペース内外の建造物、設備、備品その他付帯設備などを毀損、汚損、紛失したときは、その損害額を負担します。

	主催団体
	住　所

	団体名

	（実行委員会形式等の場合は構成団体名）

	後援・協賛団体

	開催日
	平成　　年　　月　　日（　）　～　平成　　年　　月　　日（　）

	イベントの名称

	イベントの目的

	イベントの内容
	イベント実施計画書のとおり

	負担金額
	　　　　　　　　　　　　円※

	担当部署名

	総括担当者

	実務担当者

	住　所
	〒

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	E-mail

（添付資料）　イベント実施計画書、イベント機材使用申込書、平面図
　※ 負担金額は(利用日数×１万円)＋(使用テント数×利用日数×１万円～２万円)より算出してください。ただし、利用申込時に負担金額の積み増しを申出されていた場合は、当該積み増し分を含めてご記入ください。
イベント実施計画書
	主催団体名

	イベントの名称

	開催日
	平成　　年　　月　　日（　）～平成　　年　　月　　日（　）

１　イベントの内容

	項目
	品名・名称等
	数量
	備考

	特産品の試食・試飲

（　有　・　無　）

	無料配布・抽選会

（　有　・　無　）

	特産品の販売

（　有　・　無　）

※欄が足りない場合は別紙
を添付してください。

	特産品の展示

（　有　・　無　）

	その他（パネル展示等）

（　有　・　無　）

	着ぐるみ(キャラクター等)

（　有　・　無　）

２　イベントのＰＲ方法（ダイレクトメール等を送付する場合は記入してください）

３　イベントの運営
	項目
	１日目
	２日目

	イベント従事者数
	名
	名

	更衣室（簡易）
	要　・　否
	要　・　否

	センター到着予定時間
	：
	：

	設営スケジュール
	：　 ～ 　：
	：　 ～ 　：

	撤去スケジュール
	：　 ～ 　：
	：　 ～ 　：

	荷物の搬入方法

	イベントスペース前車両入場
	：　 ～ 　：
	：　 ～ 　：

	日本橋プラザビル地下駐車場車両入出庫
	：　 ～ 　：
	：　 ～ 　：

	付帯設備利用
	電源設備
	要　・　否
	要　・　否

	用途
	（　　Ｗ）
	（　　Ｗ）

	水道設備
	要　・　否
	要　・　否

※ 電源設備については、使用機器、消費電力、使用数をそれぞれ使用機器毎に記入してください。（別紙可）

イベント機材使用申込書
	主催団体名

	イベントの名称

	開催日
	平成　　年　　月　　日（　）～平成　　年　　月　　日（　）

	No.
	貸出用機材名
	サイズ（mm）及び内容
	数量
	使用機材に○
	使用数量

	1
	仮設テント
	2,400×3,600　※有料
	5

	2
	試食・試飲用ブース
	2,400×2,400　※有料

（水道関係設備を含む）
	1

	3
	テーブル（長机）
	600×1,800×700
	10

	4
	テーブルクロス
	1,000×2,200
	10

	5
	パイプ椅子

	10

	6
	のぼり用ポール

	6

	7
	ポスターパネル
	Ｂ１サイズ
	5

	8
	電気ドラム
	100V用※（１台につき最大　　　　　　　1,400Ｗまで使用可能）
	3

注　200V用の電源機器については、ご相談ください。
冷蔵、冷凍ショーケースのリースや看板作成等上記の機材以外に必要なものがあれば、下欄に記入してください。業者を紹介します。（経費については実施団体の負担となります）
	必要機材名
	サイズ（mm）
	内容
	必要数量

PAGE